
VIZIUM Terases svētki priecēs ar radošām
aktivitātēm un enerģiskiem ritmiem DJ
Makree izpildījumā
Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina kopā svinēt Terases svētkus, kur ikvienam interesantam kopā ar ģimeni un draugiem būs iespēja piedalīties radošajās darbnīcās, spēlēt

lielformāta spēles, spridzināt Mārtiņa Burbuļus, meklēt izeju no labirinta, vērot deju priekšnesumus, iemūžināt jautrus mirkļus foto kastē un ne tikai!  Par lielisku muzikālo atmosfēru

VIZIUM skaistajā terasē parūpēsies DJ Makree.
Zinātnes centra VIZIUM Terases svētki norisināsies 3. augustā plkst. 12.00 – 16.00 Ventspils pilsētas svētku ietvaros. Pēc svētku gājiena visi aicināti doties uz VIZIUM terasi, kas būs

piemērots galamērķis tiem, kuri vēlas radoši darboties, kā arī tiem, kuri vēlas vienkārši atpūsties lieliskas mūzikas pavadījumā.

Visas dienas garumā apmeklētājiem tiks piedāvātas dažādas darbnīcas VIZIUM STEAM teltīs:

S[cience] – zinātnes teltī ikvienam interesentam būs iespēja izmēģināt dažādus ķīmijas eksperimentus.

T[echnology] – tehnoloģiju teltī apmeklētāji varēs darboties ar dažādiem robotiņiem, kā arī aplūkot dažādus objektus caur mikroskopa aci.

E[ngineering] – inženierzinātņu teltī taps torņi un katapultas.

A[rt] – mākslas teltī veidosim mākslas darbus no sāls gabaliņiem.

M[ath] – matemātikas teltī ar radošu pieeju apgūsim ģeometriskās figūras un veidosim binārā koda aproces.

Savukārt foto kaste sniegs iespēju iemūžināt jautrus un sirsnīgus mirkļus kopā ar ģimeni un draugiem, uzreiz saņemot arī foto izdruku. Tāpat terasē būs izvietotas dažādas lielformāta spēles,

kas pārbaudīs apmeklētāju erudīciju, izveicību un sacensību garu, bet Pac-Man piepūšamais labirints orientēšanās prasmes. Prieku un smaidu gan lielu, gan mazu apmeklētāju sejās radīs

Mārtiņa Burbuļi, bet Marijas deju studijas audzēkņi būs sagatavojuši enerģiskus deju priekšnesumus. Par lielisku muzikālo fonu visas dienas garumā parūpēsies DJ Makree.

Visas Terases svētku aktivitātes ir bez maksas!

Zinātnes centra ekspozīcijas zāle darbosies pēc ierastā darba laika, biļetes iespējams iegādāties internetā un uz vietas kasē. Plašāka informācija par Ventspils zinātnes centra VIZIUM

piedāvājumu pieejama pa tālr.: 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv, VIZIUM sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī mājas lapā www.vizium.lv.

Tāpat ikviens tiek aicināts iesaistīties citās Ventspils pilsētas svētku aktivitātēs,  pasākumu programmu iespējams iepazīties šeit: www.adre.se/ventspilssvetki.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rīkoto publisko pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra un Ventspils zinātnes centra VIZIUM mājaslapā, sociālajos

tīklos, kā arī drukātajos izdevumos.

mailto:info@vizium.lv
http://www.vizium.lv/
http://www.adre.se/ventspilssvetki

